

Fiche technique produit



Assortiment de panettones

Art. n°	99980
Dénomination de la denrée alimentaire	Gâteau brioché italien
GENCOD	4009837999804
Ce produit est végétarien	

Conditionnements

Conditionnement	pièce *	carton
Quantité par conditionnement de base	1	36
Poids brut	0,153	5,508
Poids net	0,10	3,60
L x l x h (mm)	100 x 100 x 110	-
Diamètre (mm)	-	-
Cartons/Palette	-	-

* conditionnement de base

Informations sur les tailles

Dimensions : L 10,0 x l 10,0 x h 11,0 cm

Valeurs énergétiques

Ingrédients

Allergènes

Panettone Classico

valeur énergétique	1517 kJ / 363 kcal	FARINE DE BLE, sultanines (14%), OEUF, confit d'écorces d'oranges / citronnat (11%)(peau d'orange (54%), zeste de citron (54%), sirop de fructose et de glucose, saccharose, concentré de jus citron), BEURRE (9%), sucre, levain (levure), JAUNE D'OEUF, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, miel, LAIT (1,5%), CRÈME (1%), beurre de cacao, sel, naturel de vanille (0,3%), arôme naturel	Contient: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS
lipides	13,0 g		
dont acides gras saturés	8,0 g		
glucides	53,0 g		
dont sucre	31,0 g		
protéines	6,0 g		
sel	0,56 g		

Peut contenir des traces de:
GRAINES D'ARACHIDE, NOIX ET
DÉRIVÉS, SOJA

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques		Ingrédients	Allergènes
Panettone Amarena			
valeur énergétique	1517 kJ / 363 kcal	FARINE DE BLE, sucre d'cerises (11%)(cerises (54%), sirop de fructose et de glucose, saccharose, jus du cerise, régulateur d'acidité acide citrique, arôme naturel), sultanines (11%), OEUF, BEURRE (9%), sucre, levain(levure), JAUNE D'OEUF, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, miel, CRÈME (2%), LAIT (1,5%), beurre de cacao, sel, naturel de vanille (0,2%), arôme naturel Peut contenir des traces de: GRAINES D'ARACHIDE, SOJA, NOIX ET DÉRIVÉS	Contient: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS
lipides	14,0 g		
dont acides gras saturés	9,0 g		
glucides	54,0 g		
dont sucre	30,0 g		
protéines	6,0 g		
sel	0,56 g		

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques		Ingrédients	Allergènes
Panettone Schokolade			
valeur énergétique	1695 kJ / 403 kcal	FARINE DE BLE, morceaux de chocolat (14%)(chocolat noir)(sucre, masse de cacao, beurre de cacao, émulsifiant lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille), sucre, émulsifiant lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille, BEURRE GRAISSE, JAUNE D'OEUF, levain (FARINE DE BLÉ tendre), sucre inverti, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, poudre de cacao (2%), MALT D'ORGE, sel, arôme naturel Peut contenir des traces de: GRAINES D'ARACHIDE, NOIX ET DÉRIVÉS	Contient: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS
lipides	19,0 g		
dont acides gras saturés	12,0 g		
glucides	49,0 g		
dont sucre	20,0 g		
protéines	8,2 g		
sel	0,40 g		

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les règlements VO 1829|1830|2003

Mise à jour le : 17/04/2024

